
zou.maregionsud.fr

Valberg         Beuil          Nice670

 Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

Horaires à compter du 2 septembre 2024

Lundi, mercredi 
jeudi, vendredi   

Mardi, samedi 
dimanche

Lundi, mercredi 
jeudi, vendredi

Quotidien

Valberg - Station 09.00* 16.30 09.00* 16.30**

Beuil - Off. de Tourisme 09.10 16.40 09.10 16.40**

Touët-sur-Var - Village 09.40 17.10 09.40 17.10

Villars-sur-Var - Gare 09.50 17.20 09.50 17.20

Plan-du-Var * 10.05 17.35 10.05 17.35

St-Martin-du-Var - Village * 10.20 17.50 10.20 17.50

Colomars - La Manda * 10.35 18.05 10.35 18.05

Nice - Robini 10.40 18.10 10.40 18.10

Nice - Grand Arénas Gare 10.45 18.15 10.45 18.15

09.00* Ne circule pas les jours fériés
16.30** Départ avancé à 15h30 du 21 décembre 2024 au 9 mars 2025

Période scolaire Vacances scolaires l Valberg Station
l Espace Aventure
l Tête du Sapet
l Beuil Les Launes
l Beuil Off. de Tourisme
l Touron
l Rubi
l Pra d'Astier
l Rigaud CD.28
l Moulin de Rigaud
l Cians
l Touët-sur-Var Village
l Villars-sur-Var Gare
l Malaussène Gare
l Plan-du-Var*
l Pont Charles-Albert*
l St-Martin-du-Var*
l Castagniers Les Moulins*
l Colomars La Manda*
l Robini
l Nice Grand Arénas Gare

Plus de montée autorisée après l'arrêt "Malaussène Gare
* Arrêts de "Plan-du-Var" à "Colomars La Manda" (en dépose) uniquement à la demande



zou.maregionsud.fr

Horaires à compter du 2 septembre 2024

670   Nice         Beuil          Valberg

 Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

Pas de dépose autorisée avant l'arrêt "Malaussène Gare" 

Mardi, samedi 
dimanche

Lundi, mercredi 
jeudi, vendredi   

Quotidien
Lundi, mercredi 
jeudi, vendredi   

Nice - Grand Arénas Gare 09.00 16.45* 09.30 16.45*

Nice - Robini 09.04 16.50 09.34 16.50

Colomars - La Manda 09.20 17.05 09.50 17.05

St-Martin-du-Var - Village 09.29 17.14 09.59 17.14

Plan-du-Var 09.35 17.20 10.05 17.20

Villars-sur-Var - Gare 09.50 17.35 10.20 17.35

Touët-sur-Var - Village 10.00 17.45 10.30 17.45

Beuil - Off. de Tourisme 10.35 18.20 11.05 18.20

Valberg - Station 10.45 18.30 11.15 18.30

Période scolaire Vacances scolaires l Nice - Grand Arénas Gare
l Robini
l Colomars La Manda
l Castagniers Les Moulins
l St-Martin-du-Var
l Pont Charles-Albert
l Plan-du-Var
l Malaussène Gare
l Villars-sur-Var Gare
l Touët-sur-Var Village
l Cians
l Moulin de Rigaud
l Pra d'Astier
l Rubi
l Touron
l Beuil Off. de Tourisme
l Beuil Les Launes
l Tête du Sapet
l Espace Aventure
l Valberg Station

16.45* Ne circule pas les jours fériés




